
予定価格

落札金額

17,708,000

17,200,000

37,386,000

37,300,000

事前公表案件

令和６年12月12日入札結果

件　　　　　　　　　　名 落札業者
入札
者数

入札
回数

備　考

1
福生第二中学校防音機能復旧（復
機）第２期工事（電気設備）

宮崎電気㈱ 7 1

※予定価格（工事案件のみ）・落札金額は、円単位で消費税及び地方消費税を含んでいません。

2
福生第二中学校防音機能復旧（復
機）第２期工事（建築）

岩浪建設㈱ 9 1 事前公表案件



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00627 件名

内部発注番号 4633
福生第二中学校防音機能復旧（復機）第２期工事

（電気設備）
入札見積締切日時 2024年12月11日 17時00分

開札日時 2024年12月12日 9時11分

予定価格 19,478,800円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都福生市加美平一丁目22番地１

業種 0800 電気工事

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 宮崎電気株式会社

所在地 東京都福生市大字熊川１０６８番地

落札金額 17,200,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 宮崎電気株式会社 17,200,000円 落札

2 ホーエイ電設株式会社 17,350,000円

3 株式会社細谷電機 17,380,000円

4 有限会社日福電設 17,400,000円

5 有限会社モリヤ電気 17,450,000円

6 有限会社アクティブ電設 17,520,000円

7 純電工株式会社 17,600,000円

備考 【概要】
空調設備更新に伴う電気設備工事　一式
 
※契約確定日の翌日から令和7年10月31日まで
※予定価格事前公表案件
※低入札調査基準価格　15,840,000円（税抜）
※入札価格は税抜きです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00628 件名

内部発注番号 4635
福生第二中学校防音機能復旧（復機）第２期工事

（建築）
入札見積締切日時 2024年12月11日 17時00分

開札日時 2024年12月12日 9時21分

予定価格 41,124,600円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都福生市加美平一丁目22番地１

業種 0700 建築工事

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 岩浪建設株式会社

所在地 東京都青梅市長淵七丁目３１８番地

落札金額 37,300,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 岩浪建設株式会社 37,300,000円 落札

2 株式会社東郊建設 37,380,000円

3 株式会社田中建設

辞退

4 株式会社来住野工務店

辞退

5 瀬間工業株式会社

辞退

6 株式会社モリタ

辞退

7 井戸鉄建株式会社

辞退

8 株式会社山武コーポレーション

不参

9 豊友建設株式会社

不参

備考 【概要】
天井撤去復旧　910平方メートル
天井点検口　165箇所
その他空調設備更新に伴う建築工事　一式
 
※契約確定日の翌日から令和7年10月31日まで
※予定価格事前公表案件
※低入札調査基準価格　33,403,000円（税抜）
※入札価格は税抜きです。


